证券代码：603866 证券简称：桃李面包 公告编号：2019-062

桃李面包股份有限公司

关于公司控股股东及实际控制人解除股份质押的公

告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

桃李面包股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司控股股东及

实际控制人吴志刚先生和盛雅莉女士的通知，吴志刚先生和盛雅莉女士将其持有

的部分本公司股票在中信证券股份有限公司办理完毕了股权质押解除手续，具体

情况如下：

2017年5月15日，吴志刚先生将其持有的公司有限售条件流通股3,650,000

股，占公司总股本的 0.78%（公司于 2017 年 12 月 6 日完成非公开发行，总股本

由 450,126,000 股增至 470,626,000 股），与中信证券股份有限公司进行股票质

押式回购交易（详见公告：2017-033），约定购回日期为 2019 年 5 月 13 日。2019

年 5 月 13 日，吴志刚先生与中信证券股份有限公司将上述 5,110,000 股质押股

份（占公司总股本的 0.78%，由于公司进行资本公积金转增股本，吴志刚先生剩

余的 3,650,000 股质押股变为 5,110,000 股，总股本由 470,626,000 股增至

658,876,400 股）进行了购回交易，并办理了相关股份解除质押手续。

2017年5月15日，盛雅莉女士将其持有的公司有限售条件流通股3,650,000

股，占公司总股本的 0.78%（公司于 2017 年 12 月 6 日完成非公开发行，总股本

由 450,126,000 股增至 470,626,000 股），与中信证券股份有限公司进行股票质

押式回购交易（详见公告：2017-033），约定购回日期为 2019 年 5 月 13 日。2019

年 5 月 13 日，盛雅莉女士与中信证券股份有限公司将上述 5,110,000 股质押股

份（占公司总股本的 0.78%，由于公司进行资本公积金转增股本，盛雅莉女士

3,650,000 股质押股变为 5,110,000 股，总股本由 470,626,000 股增至

658,876,400 股）进行了购回交易，并办理了相关股份解除质押手续。

截至本公告披露日，吴志刚先生持有公司股票 108,308,339 股，占公司总

股本的 16.44%，本次解除质押后，吴志刚先生累计质押股份 8,000,000 股，占

持有股份数7.39%，占公司总股本的1.21%；盛雅莉女士持有公司股票66,797,037

股，占公司总股本的 10.14%，本次解除质押后，盛雅莉女士累计质押股份

8,000,000 股，占持有股份数 11.98%，占公司总股本的 1.21%。

特此公告。 

桃李面包股份有限公司董事会

2019 年 5 月 15 日